___________________________________________________

                           (наименование, адрес)

                                ПРИКАЗ N __

        об увольнении работника за систематическое нарушение правил

                     внутреннего трудового распорядка

г. _____________                                      "___"________ ____ г.

    Вследствие  систематического  нарушения  правил  внутреннего  трудового

распорядка,  а именно: ____________________________________________________

                                      (указать нарушения)

_________________________________________, имеющим дисциплинарное взыскание

  (указать должность, Ф.И.О. работника)

в виде замечания (или: выговора) (Приказ от  "___"_________ ____ г. N ___),

на  основании  п. 5 ч. 1 ст. 81  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,

приказываю:

    1.  Уволить  __________________________________ с "___"________ ____ г.

               (указать  должность, Ф.И.О. работника)

    2.   Начальнику   отдела   кадров   (или  иному  уполномоченному  лицу)

_______________________ оформить увольнение ______________________________.

    (указать Ф.И.О.)                  (указать должность, Ф.И.О. работника)

    3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора _____________________.

                 (Ф.И.О.)

    Основания:

    1. Докладная __________________________________________________________

                (указать  должность, Ф.И.О. непосредственного руководителя)

от "___"________ ____ г. N ___.

    2.   Объяснительная   _________________________________________________

                                (указать  должность, Ф.И.О. работника)

от "___"________ ____ г. N ___.

    3.   Приказ   об   объявлении   замечания   (или:  вынесении  выговора)

___________________________________________ от "___"________ ____ г. N ___.

   (указать должность, Ф.И.О. работника)

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

              наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

    С приказом ознакомлены:

    "___"________ ____ г. _________________________________________

                               (должность, подпись, Ф.И.О.)

    "___"________ ____ г. _________________________________________

                               (должность, подпись, Ф.И.О.)